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REGON 351375886, NIP 679-25-25-795

Kraków, 07.12.2015r.
EZP-271-2/164/2015/p-4
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych  – 25  grup   nr EZP-271-2/164/2015 pismo 4
   
W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający informuje:
1. Czy Zamawiający w celu zmniejszenia kosztów przygotowania oferty wyrazi zgodę w zakresie grupy 7 na załączenie do oferty próbek (wzorów) w ilości 6 sztuk do każdej pozycji (zamiast 1 opakowania)? W naszym przypadku jedno opakowanie handlowe liczy sobie aż 12 sztuk (saszetek).
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy w celu potwierdzenia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie dystrybucji oferowanego asortymentu Zamawiający wyrazi zgodę, w stosunku do asortymentu z grupy 7 na przedstawienie wykazu dostaw i potwierdzających to dowodów, których przedmiotem będzie dostawa materiałów hemostatycznych (np. gazy hemostatycznej, wosku kostnego), zamiast dostaw materiałów szewnych? Dopiero wówczas będzie to wykaz dostaw potwierdzający należyte realizowanie dostaw w zakresie oferowanych przez wykonawcę produktów.

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienił zapis odnośnie potwierdzenia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie dystrybucji oferowanego asortymentu w piśmie EZP-271-2-164-2015 p-2.
3. Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” wyrazi zgodę na dostarczanie produktów w jednostkowych opakowaniach handlowych z oznaczeniem w języku obcym? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia dotyczącego oznakowania  wyrobów medycznych.
4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy wszystkie poniższe podkryteria (walory użytkowe) będą brane pod uwagę przy ocenie próbek z grupy 7? Jeśli nie wszystkie, to proszę wskazać, które  z nich.
	L.p.
	Kryterium

	1
	Sposób aplikacji

	2
	Zachowanie zdolności tamowania krwawienia

	3
	Cechy zwiększające stabilność, bezpieczeństwo klipsów


Odpowiedź:
W grupie 7 będą brane pod uwagę dwa podkryteria;

- sposób aplikacji 
- zachowanie zdolności tamowania 

Zostaje wykreślona 3 pozycja -   Cechy zwiększające stabilność, bezpieczeństwo klipsów
5. Na podstawie   art. 36 ust. 1 pkt 13 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy Pzp  zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wprowadzenie kwantyfikacji w ramach wskazanych już podkryteriów oraz o określenie sposobu przeprowadzenia badania próbek w ramach  kryterium „ocena walorów użytkowych” w stosunku do materiałów hemostatycznych z grupy 7. 

Odpowiedź:

Oceniane będą:

- sposób aplikacji – najwyżej punktowany produkt to ten, który po wyjęciu z opakowania jest gotowy do użycia, nie wymaga żadnych czynności przygotowawczych  ( np. mieszanie, ogrzewanie)   ( 0-50 pkt )
- zachowanie zdolności tamowania – tworzy matrycę, siatkę która wyłapuje płytki krwi, przyspiesza formowanie się skrzepu, niskie ph zwęża naczynia krwionośne przez co zmniejsza utratę krwi przez zmniejszenie jej przepływu ( 0-50 pkt )
6. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 1 ustęp 12 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości maksymalnej. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.  W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą  modyfikację postanowień umowy: Wartość maksymalną umowy na dzień jej zawarcia dla celów zamówienia publicznego (dalej jako „Wartość Maksymalna Umowy”) określa się w wysokości brutto ................................................. PLN z zastrzeżeniem, że wartość umowy będzie stanowić suma wartości poszczególnych zamówień oraz, że ustalona maksymalna kwota nie upoważnia Wykonawcy do żądania złożenia przez Zamawiającego zamówienia do pełnej wysokości kwoty maksymalnej, pod warunkiem, że  niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości  tejże umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. Czy Zamawiający w § 6 ustęp 1  litera b zastąpi słowa „wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy partii towaru” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?
Odpowiedź:
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o:
· wyeliminowanie w grupie 7 pozycja 1, 3, 4 wymogu potwierdzenia działania bakteriobójczego badaniami klinicznymi in vivo lub

· dopuszczenie innych dokumentów np. badań laboratoryjnych (badań in vitro) w celu wykazania odpowiedniego spektrum bakteriobójczego.
Odpowiedź:

Zamawiający  nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby hemostatyki powierzchniowe z grupy 7 pozycja 1-4 charakteryzowały się wartością pH niższą niż 3? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii.  Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.

Odpowiedź: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.
10. Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby hemostatyki powierzchniowe z grupy 7 pozycja 1-4 wchłaniały się w czasie od 7 do 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 7 pozycja 2 hemostatyków powierzchniowych w rozmiarze 7,6 x 10,2 cm (zamiast rozmiaru 7,5 x 10 cm)? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:
                    Zamawiający w piśmie EZP-271-2-164-2015 p-3 załączył nowy poprawiony  formularz cenowy na grupę 7.

                    Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 7 pozycja 3 hemostatyków powierzchniowych w rozmiarze 2,6 x 5,1 cm (zamiast 2,5 x 5,1 cm)? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:

                    Zamawiający w piśmie EZP-271-2-164-2015 p-3 załączył nowy poprawiony  formularz cenowy na grupę 7.

                    Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy w grupie 7 pozycja 2-3 nie doszło do omyłki w opisie przedmiotu zamówienia. Czy opis przedmiotu zamówienia nie powinien wyglądać jak niżej:

	LP
	Nazwa
	Rozmiar
	Ilość saszetek

	2
	Wchłanialny jałowy hemostatyk powierzchniowy  wykonany ze 100% regenerowanej, oksydowanej celulozy w formie gęsto tkanej (pochodzenia roślinnego) o działaniu bakteriobójczym, potwierdzonym badaniami klinicznymi in vivo.   
	7,5cm x 10cm
	144

	3
	Hemostatyk powierzchniowy wykonany z 100% regenerowanej, oksydowanej celulozy (pochodzenia roślinnego). Postać wielowarstwowej włókniny.  
	2,5cm x 5,1 cm
	600


Obecnie jest:

	LP
	Nazwa
	Rozmiar
	Ilość saszetek

	2
	Hemostatyk powierzchniowy wykonany z 100% regenerowanej, oksydowanej celulozy (pochodzenia roślinnego). Postać wielowarstwowej włókniny.  
	7,5cm x 10cm
	144

	3
	Wchłanialny jałowy hemostatyk powierzchniowy  wykonany ze 100% regenerowanej, oksydowanej celulozy w formie gęsto tkanej (pochodzenia roślinnego) o działaniu bakteriobójczym, potwierdzonym badaniami klinicznymi in vivo.   
	2,5cm x 5,1 cm
	600


Odpowiedź:
Zamawiający w piśmie EZP-271-2-164-2015 p-3 załączył nowy poprawiony  formularz cenowy na grupę 7.

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie nr 13  zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w grupie 7 pozycja 2 hemostatyków powierzchniowych w formie gęsto tkanej? Pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający w piśmie EZP-271-2-164-2015 p-3 załączył nowy poprawiony  formularz cenowy na grupę 7.

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

15. W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie nr 13  zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w grupie 7 pozycja 3 hemostatyków powierzchniowych w formie wielowarstwowej włókniny? Pozostałe parametry zgodne z siwz
Odpowiedź:
Zamawiający w piśmie EZP-271-2-164-2015 p-3 załączył nowy poprawiony  formularz cenowy na grupę 7.

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy w grupie 7 pozycja 4 ma na myśli hemostatyk powierzchniowy typu SURGICEL FIBRILLAR czy też SURGICEL SNOW?
Odpowiedź:
 Zamawiający w piśmie EZP-271-2-164-2015 p-3 załączył nowy poprawiony  formularz cenowy na grupę 7.

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.
17. W przypadku gdy Zamawiający ma na myśli w grupie 7 pozycja 4 hemostatyk powierzchniowy typu SURGICEL SNOW zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnej grupy ponieważ opatrunek typu SURGICEL SNOW posiada w ofercie tylko jedna firma i w związku z tym tylko ona będzie mogła jako jedyna złożyć ofertę niepodlegającą odrzuceniu.

Odpowiedź:
 Zamawiający w piśmie EZP-271-2-164-2015 p-3 załączył nowy poprawiony  formularz cenowy na grupę 7.

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 7 pozycja 1  hemostatyków powierzchniowych typu ZEOCEL, szczegółowo opisanych poniżej,  wykonanych z oksydowanej celulozy (zamiast regenerowanej, oksydowanej celulozy)?

Odpowiedź:
 Zamawiający w piśmie EZP-271-2-164-2015 p-3 załączył nowy poprawiony  formularz cenowy na grupę 7.
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
 Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 









      Lek. med. Andrzej Bałaga 
